
 

Farní náboženství 

2023/2024 

(vyplňte, prosím, pro každé dítě zvlášť) 

Jméno dítěte a třída ve škole:.................................................................  

Jméno rodiče: ............................................................................................. 

Telefon a e-mail: ......................................................................................... 

 

 

 

Středa  Roztoky 15:30 – 16:15 (3.-5. třída - Zdislava)   

 

16:30 – 17:15 (2.-4. třída - Zdislava)   

 

Čtvrtek Únětice  17:00 – 17:45 (1.-5. třída - Zdislava)   

 

 

 

Další varianta: ............................................................................................. 

Prosím, zaškrtněte skupinu a napište další variantu pro případ, že bude o vaší 

skupinu velký zájem.  

 

Další informace:    Sr. Zdislava 605 281 713  zdislava@peplum.cz 

 

 

 

Farní náboženství 

2023/2024 

(vyplňte, prosím, pro každé dítě zvlášť) 

Jméno dítěte a třída ve škole:.................................................................  

Jméno rodiče: ............................................................................................. 

Telefon a e-mail: ......................................................................................... 

 

 

 

Středa  Roztoky 15:30 – 16:15 (3.-5. třída - Zdislava)   

 

16:30 – 17:15 (2.-4. třída - Zdislava)   

 

Čtvrtek Únětice  17:00 – 17:45 (1.-5. třída - Zdislava)   

 

 

 

Další varianta: ............................................................................................. 

Prosím, zaškrtněte skupinu a napište další variantu pro případ, že bude o vaší 

skupinu velký zájem.  

 

Další informace:    Sr. Zdislava 605 281 713  zdislava@peplum.cz 


